Ketrzyn, dnia 10.04,2014r,
Gmina Miejska Ketrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcéow
postepowania nr ZIN.271.19.2014
znak: ZIN.271.19.2014

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZIN.271.19.2014 w tybie przetargu nieograniczonego
~Przebudowa hudynku dworca kolejowego”.

Wyjasnienia nr 2 do SIWZ

W nawiazaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Gmine Miejska Ketrzyn
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu
nieograniczonego  pt:  ,Przebudowa budynku dworca kolejowego”, znak postep.
ZIN.271.19.2014, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ o
nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1.

Prosze podac w jakich pomieszczeniach parteru wystepujg stropy Teriva a w jakich stropy z belek
drewnianych?

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Rodzaje stropow nad parterem sa opisane w pkt 9.2.1 opisu technicznego projektu budowlano
wykonawczego. W zachodniej czesci budynku od miejsca lokalizacji sciany z okienkami kasowymi
znajdujg sie stropy typu Teriva za wyjgtkiem stropu nad pomieszczeniami 1/01, 1/02, 1/03, 1/04 gdzie
Znajduje sie strop drewniany a nad nim poddasze nieuzytkowe. W czesci wschodniej budynku od
miejsca lokalizacji Sciany z okinkami kasowymi znajduja sie stropy drewniane.

Pytanie nr 2.

Prosze podac zakres robét dla stropdw nad parterem pomieszczen nieremontowanych pietra.
Odpowiedz na pytanie nr 2.

W przypadku gdy strop nad parterem znajduje sie w miejscu pomieszczen przeznaczonych do remontu
zardwno w poziomie parteru jak i pietra nalezy wykona¢ kompleksowy remont stropu przewidziany
dokumentacja projektowg. W przypadku gdy strop nad parterem znajduje sie w miejscu pomieszczen
nieremontowanych pietra i remontowanych parteru nalezy wykonac roboty konstrukcyjne samego
stropu oraz wszystkie warstwy od strony parteru.

Pytanie nr 3.

Ktore stropy w piwnicy nalezy ociepli¢ welng mineralng lamelowg gr. 12 ¢cm oraz wykonfczyc tynkiem
clenkowarstwowym.

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Nalezy ociepli¢ oraz wykonczy¢ tynkiem cienkowarstwowym caty strop nad piwnica.

Pytanie nr 4.

Czy nalezy odgruzowaé pomieszczenia piwnic, jezeli tak to prosze podaé orientacyjng ilos¢ m? do
wyniesienia.

Odpowiedz na pytanie nr 4.

Do wyceny nalezy przewidzie¢ 302 m® materiatu do wyniesienia.

Pytanie nr 5.

W opisie technicznym punkt 3.4 , Bilans zagospodarowania teren” jest zapisane, ze nawierzchnie w
iloci 1061 m? nalezy wykonaé z odzyskanej kastki brukowej, natomiast zgodnie z rys. projektowych (
np. PZT 012) nawierzchnie nalezy wykonac z plyt granitowych o wym. 120x80 cm, z pasami z kostki
czarnej i szarej gr. 6 cm. Jakg, nawierzchnie nalezy wycenic w ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 5.

Zgodnie z modyfikacjg SIWZ z dnia 09.04.2014 roku zagospodarowanie terenu nie jest objete
ninigjszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie nr 6.
Jakie krawezniki betonowe czy kamienne ( granitowe) nalezy wycenic w ofercie.?



Odpowiedz na pytanie nr 6.
Zgodnie z modyfikacja SIWZ z dnia 09.04.2014 roku zagospodarowanie terenu nie jest objete
niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie nr 7.

Jakie obrzeza chodnikowe nalezy wycenié przy chodnikach z plyt betonowych.

Odpowiedz na pytanie nr 7.

Zgodnie z modyfikacja SIWZ z dnia 09.04.2014 roku zagospodarowanie terenu nie jest objete
niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie nr 8.

Czy krawezniki drogowe powinne by¢ wbudowane tylko od strony ulicy, tak jak jest przedstawione na
rysunku nr PZT 01.2. czy rowniez od strony toréw. Jesli od strony torow to prosimy o podanie prosimy
o podanie zakresu tych robét.

Odpowiedz na pytanie nr 8.

Zgodnie z modyfikacjg SIWZ z dnia 09.04.2014 roku zagospodarowanie terenu nie jest objete
niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie nr 9.

Czy wyposaZenie gastronomiczne pomieszczen 1/06 i 1/07 wrysowane na rzucie parteru budynku
dworca ujgt w wycenie.

Odpowiedz na pytanie nr 9.

Wyposazenia gastronomicznego opisanego na rzucie parteru "porm. 1/06, 1/07 gastronomia -
technologia, zestawienie urzadzel" nie nalezy uwzglednia¢ w wycenie - nie jest ono objgte niniejszym
postepowaniem przetargowym.

Pytanie nr 10.

Czy wyposazenie meblowe pomieszczen biurowych i sall konferencyjnej wrysowane na rzutach parteru
i pietra budynku dworca ujaé w wycenie.

Odpowiedz na pytanie nr 10,

Wyposazenie meblowe pomieszczen przeznaczonych do remontu nie jest objete niniejszym
postepowaniem,

Pytanie nr 11.

Czy wyposazenie komputerowe nalezy uja¢ w wycenie. Jezeli tak, to prosimy o wyszczegolnienie |
specyfikacie elementow,

Odpowiedz na pytanie nr 11.

Niniejsze postepowanie przetargowe nie obejmuje wyposazenia remontowanych pomieszczen w sprzet
komputerowy.

Pytanie nr 12.

Zgodnie z SIWZ wewnetrzne instalagje wod.-kan. i c.0. nalezy wykonac w pomieszczeniach
przeznaczonych do remontu. Prosimy o podanie doktadniejszego zakresu robdt, gdyz instalacie w
pomieszczeniach remontowanych i nieremontowanych sa ze sobg Scisle powiazane. Rozprowadzenie
do grzejnikéw w pomieszczeniach remontowanych nalezy prowadzic w posadzce przez pomieszczenia
nieremontowane, Jaki zakres instalacji c.o. przyjac do wyceny?

Odpowiedz na pytanie nr 12.

W pomieszczeniach nieremontowanych nalezy wykona¢ (prowadzi€) tylko niezbedne instalacje do
wykonania kompleksowych instalacji w pomieszczeniach przeznaczonych do remontu. W przypadku
gdy instalacje z pomieszczen remontowanych prowadzone sg do pomieszczen nieremontowanych
nalezy je wyprowadzi¢ do tych pomieszczen w minimalnym zakresie | zakonczy¢ umozliwiajac dalszg
rozbudowe.

Pytanie nr 13.

Zwracamy sie z prosha o okreSlenie w jaki sposdb bedg funkcjonowaly pomieszczenia
nieremontowane (czy dziataly beda istniejace instalacje wod.-kan. i c.0.?).

Odpowiedz na pytanie nr 13,

Pomieszczenia nieremontowane nie beds uzytkowane. Do wyceny nie nalezy przyjmowaé utrzymania
funkcjonowania istniejacych instalacji.



Pytanie nr 14,

Zgodnie z SIWZ w zakres przetargu wchodzi: ,wykonanie kompletnej technologil kottowni”, natomiast
projekt mowi o wykorzystaniu istniejacych kottow. Prosimy o informacje jaki zakres robdt technologii
kottowni nalezy wykonaé,

Odpowiedz na pytanie nr 14,

Zakres robot w kottowni (wykonanie kompletnej technologii kotlowni) zostat szczegdtowo opisany w
projekcie instalacji wody, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania, ciepta technologicznego i
wentylacji. Nalezy wykona¢ caly zakres robot przewidzianych w kottowni jaki opisuje w/w
dokumentacja w pkt 6.2.3 opisu technicznego - "wykorzystanie dwodch istniejacych  kotidw
gazowych......" .

Pytanie nr 15.

Zgodnie z przedmiarem instalacji sanitarnych nalezy wycenié: ,Ustepy z ptuczka ustepowa typu
"kompakt”, a zgodnie z SIWZ: ,wc-ty z systemem podtynkowym sptuczki”, Prosimy o informacje jaki
rodzaj ustepdw nalezy ujac w ofercie,

OdpowiedzZ na pytanie nr 15.

Nalezy przyjac do wyceny ustepy z systemem podtynkowym spuczki.

Pytanie nr 16.

Zgodnie z przedmiarem instalacji sanitarnych nalezy wycenicC: ,Baterie umywalkowe stojace o sr.
nominalnej 15 mm”, a zgodnie z SIWZ: ,Baterie umywalkowe sterowane fotokomdrkg”. Prosimy o
informacje jaki rodzaj baterii nalezy uig¢ w ofercie.

OdpowiedzZ na pytanie nr 16.

Nalezy przyjac do wyceny baterie umywalkowe sterowane fotokomorka.

Pytanie nr 17.

Zgodnie z SIWZ pkt. 3.11) we wszystkich remontowanych pomieszczeniach WC do wyceny nalezy
przyjat pojemniki na srodki czystosci, elektryczne osuszacze do rgk. Brak tego zakresu robdt w
przedmiarze. Prosimy o informacie czy wyzej wymieniony zakres robdt wchodzi i zakres przetargu i
jesli tak, o korekte przedmiaru.

OdpowiedzZ na pytanie nr 17.

W remontowanych pomieszczeniach WC przy kazdej umywalce nalezy do wyceny przyjac pojemniki na
srodki czystosci oraz elektryczne osuszacze do rak w ilosci 7 sztuk.

Gmina Miejska Ketrzyn jednoczesnie informuje, ze zalaczone do SIWZ przedmiary robdt stanowia
jedynie dokument pomocniczy do przygotowania oferty i moga nie obejmowaé wszystkich
robot budowlanych stanowiacych przedmiot zamdwienia. Jezeli istnigjg roboty, ktdére Wykonawca przy
zachowaniu nalezytej starannosci moze przewidzieC na etapie zapoznania sie z dokumentacig
przetargowq w tym w szczegolnosci z dokumentacja, projektowa, ale nie objete przedmiarami robot —
Zamawiajacy nie bedzie ich traktowat jakao roboty dodatkowe,

Ponadto zataczone przedmiary odnoszg sie do catodci robot opisanych dokumentacja projektows w
przeciwienstwie do przedmiotu zamdwienia opisanego niniejszym postepowaniem przetargowym.
Wycene ofertowg nalezy przygotowac w oparciu 0 dokumentacje projektowa, wizje lokalng w terenie,
wszelkie inne czynniki majace wplyw na prawidtowe wykonanie zamdwienia oraz wytyczne zawarte w
SIWZ - opis przedmiotu zamowienia jak rowniez wszystkie wyjasnienia do SIWZ.

Z powazaniem
Z up. Burmistrza Miasta
Andrzej Degorski
Z-ca Burmistrza Miasta




